
 L.GO CALZECCHI ‐ S.ANDREA ‐ VILLA VERDE ‐ L.GO CALZECCHI
w

w
w

.trasfer.eu

F = Feriale  FLV = Feriale dal Lunedì al Venerdì  FSab = Feriale Sabato 

LINEA 3

FERMATE FLV FSab FLV FSab FLV FSab FLV FSab FLV FSab
Fermo Terminal 07:30 08:40 09:40 10:40 11:40
Largo Calzecchi 07:30 08:40 09:40 10:40 11:40
San Francesco 07:33 07:31 08:43 08:41 09:43 09:41 10:43 10:41 11:43 11:41
Via Zeppilli  07:34 07:32 08:45 08:43 09:45 09:43 10:45 10:43 11:45 11:43
Villa Barcaroli 07:38 07:35 08:49 08:47 09:49 09:47 10:49 10:47 11:49 11:47
V.le Trieste 07:39 07:36 08:50 08:48 09:50 09:48 10:50 10:48 11:50 11:48
V.le Carriera 07:40 07:37 08:51 08:49 09:51 09:49 10:51 10:49 11:51 11:49

Carceri 07:43 07:39 08:54 08:52 09:54 09:52 10:54 10:52 11:54 11:52
Campoleggio 07:44 07:40 08:55 08:53 09:55 09:53 10:55 10:53 11:55 11:53
Largo Calzecchi 07:45 08:56 09:56 10:56 11:56
San Francesco 07:43 08:58 09:58 10:58 11:58

Maxi parcheggio 07:44 08:59 09:59 10:59 11:59
Fermo Terminal 07:45 09:00 10:00 11:00 12:00

FERMATE FLV FSab FLV FSab F F F F F F
Fermo Terminal 12:40 13:40
Largo Calzecchi 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
San Francesco 12:43 12:41 13:43 13:41 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
via Zeppilli  12:45 12:43 13:45 13:43 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44
villa Barcaroli 12:49 12:47 13:49 13:47 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50
V.le Trieste 12:50 12:48 13:50 13:48 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:52
V.le Carriera 12:51 12:49 13:51 13:49 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:53

Carceri 12:54 12:52 13:54 13:52 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:55
Campoleggio 12:55 12:53 13:55 13:53 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:56
Largo Calzecchi 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:00
San Francesco 12:58 13:58

Maxi parcheggio 12:59 13:59
Fermo Terminal 13:00 14:00


